
Uchwała nr 75/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli  

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Pana Włodzimierza Mazurkiewicza, Dyrektora Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do składania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego oświadczeń woli związanych z zawieraniem umów w zakresie: 

1) udzielenia dotacji celowej z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych w drodze konkursu do realizacji organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.), po wcześniejszym rozstrzygnięciu 

konkursu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 

2) udzielania dotacji celowej instytucjom kultury na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i na realizację wskazanych zadań i programów zgodnie z art. 28, ust. 3, pkt 2 i 3 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983), po 

wcześniejszym udzieleniu dotacji przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego, 

3) innych niż określone w § 1, punkcie 1) i 2) niniejszej uchwały, których wartość nie przekracza kwoty 

20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100) i związanych z działalnością Departamentu 

Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2 

Upoważnienie do składania oświadczeń woli, o którym mowa w § 1 obejmuje upoważnienie do 

podpisywania, aneksowania, rozwiązywania oraz odstąpienia od umów. 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony, do czasu zajmowania przez pełnomocnika, o którym 

mowa w §1, stanowiska Dyrektora Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 2126/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 913 ze zm.), zarząd województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

Obecnie umowy na: 

 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, powierzonych do realizacji, w drodze konkursu, organizacjom pozarządowym 

prowadzących działalność w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 udzielania dotacji celowej instytucjom kultury na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i na realizację wskazanych zadań i programów 

mogą być zawierane przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego lub dwie osoby wchodzące 

w skład Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Upoważnienie kolejnej osoby, kierującej pracą Departamentu Kultury, w zdecydowanym stopniu 

usprawni działanie tej komórki organizacyjnej.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


